附件：

蒲团联发〔2016〕05号
[image: image1.png]

关于开展“倡导绿色出行 参与全民健身
打造宜居城市”健步走活动的通知
县委和县级国家机关各部门、各人民团体、各基层团组织：
为大力弘扬长征精神和爱国主义精神，倡导绿色出行，做生态文明的实践者和推动者，按照团中央、环境保护部以及国家体育总局联合开展的“绿色长征”活动要求，共青团蒲城县委、蒲城县文广局、蒲城县环保局、蒲城县体育运动中心决定在全县范围内开展“倡导绿色出行 参与全民健身 打造宜居城市”健步走活动。活动安排具体通知如下：
一、活动主题
倡导绿色出行 参与全民健身 打造宜居城市
二、活动时间
2016年10月14日至10月22日
三、报名方式及截止时间
1、报名方式：
个人报名：关注微信订阅号“微青”（weiqing20140316），添加微信群（二维码附后），编写报名信息“姓名+性别+电话+参加项目（徒步、自行车赛、夜跑、体能赛）活动”并发送；
单位及团体报名：填写活动报名表发送至pctw315@163.com。
2、报名截止时间：2016年10月13日15:00时。
  四、活动安排
1、10月14日(星期五)早上8：30蒲城县体育场，启动仪式；9:00个人徒步比赛；
活动规则：在规定路线，由“悦动圈”APP计算总里程数，以时间决定名次。
2、10月16日(星期日)早上8：00-10：00，城南新区，山地车骑行比赛；
活动规则：根据报名情况分组，计算小组总里程。具体事项微信群内告知。
3、10月19日(星期三)，尚武健身中心，体能赛，室内比赛；
活动规则：具体活动事项提前微信群内告知。
4、10月22日(星期六)，紫荆公园，夜跑活动。
活动规则：规定路线夜跑，依据“悦动圈”跑步页面数据，四人小组赛。
其他活动事项将通过“微青”、微信群发布。
五、活动要求
1、徒步赛各单位至少报4名参赛选手，骑行赛、体能赛、夜跑赛各单位根据干部职工兴趣爱好选报；
2、所有参赛选手在参赛前须下载好“悦动圈”手机APP并完成注册—在“挑战”功能页点击“全国青少年绿色长征公益健走” 进入专题页面—加入蒲城青年健走团。
附：1、“倡导绿色出行 参与全民健身 打造宜居城市”健步走活动报名表；
    2、参赛选手微信群二维码：

（此页无正文。）
共青团蒲城县委          蒲城县文体广电局
蒲城县环境保护局        蒲城县体育运动中心
2016年10月10日
“倡导绿色出行 参与全民健身 打造宜居城市”
健步走活动报名表
参赛单位：
	姓 名
	性别
	手机号码
	微信号
	项目类别
	备注

注：项目类别分别填写徒步小组赛、山地车骑行赛、体能赛、夜跑。